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PIENET PUROT
Tätä tekstiä kirjoitettaessa kevät on hyvässä vauhdissa. 
Enimmät lumet ovat Keski-Suomesta sulaneet, ja joutsenet 
sekä kurjet ovat saapuneet lähikosteikolle. Pienet purot  
solisevat ennen yhtymistään isommiksi virroiksi. On hienoa 
seurata, kuinka luonto valmistautuu uuteen kasvupyrähdyk-
seen kesän aikana.

Solisevia puroja seuratessa tuli mieleen,  että monessa  
tapauksessa liiketoiminta maatiloilla on rinnastettavissa  
pieniin puroihin. Liiketoiminnan tulot syntyvät viljan tai  
maidon myynnistä, urakoinnista, puiden myynnistä ja niin 
edelleen. Näin olemassa olevat ”purot” hajauttavat tulo-
pohjaa ja pienentävät riskiä siitä, että ”jokiuoma” kuivuisi. 
Jatkuvasti muuttuvassa toimintaympäristössä osa puroista  
kuivuu luonnollisesti ja toisaalla uusia puroja syntyy. Toi-
min nan kehittämisessä on usein kyse siitä, että näkee 
mahdol lisuudet ja uskaltaa tarttua niihin. Meidän kaikkien 
onkin hyvä kysyä välillä itseltämme, missä ovat seuraavat 
mahdolli suudet jotka minun kannattaa hyödyntää?

Kevääseen kuuluu olennaisesti kaikenlainen kunnostus. 
Kunnostetaan teitä, rakennuksia ja aitauksia sillä ajatuksella, 
että kunnostuksella helpotetaan tulevaisuutta ja jatketaan 
rakenteiden käyttöikää. Sama pätee myös maatilan konei-
den suhteen, ennakoiva huolto ja kunnossapito takaa suju-
vat kylvö- ja heinätyöt, ja on monesti paljon edullisempaa 
kuin kiireessä tehdyt korjaukset. Lisäksi käyttämällä alku-
peräisiä varaosia huollot ja korjaukset saadaan kerralla  
valmiiksi ja sinä voit keskittyä olennaiseen. 

Monen metsänomistajan kevään askareisiin kuuluu olen-
naisesti polttopuiden teko tulevien talvien varalle. Metsää  
on harvennettava säännöllisesti, jotta kasvu ei tyrehdy.  
Mikäli metsää on enemmän, saattaa polttopuuainesta tulla 
yli oman tarpeen. Tehokkaan klapikokeen avulla myynnistä 
voisi saada mukavasti arvonnousua energiapuulle, ener gian 
hinnan hilatessa myös polttopuun myyntihintaa ylöspäin. 
Myös turvallisuus on kehittynyt klapikoneissa harppauksit-
tain eteenpäin ja on hyvin perusteltu syy investoida uuteen 
koneeseen. Tervetuloa tutustumaan alan parhaisiin vaihto-
ehtoihin myyjiemme avustuksella!

Haluan toivottaa lukijoillemme oikein menestyksekästä  
ja turvallista kasvukautta!

Terveisin

Jussi Anttonen
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HUOLTOA & HUOLENPITOA
Julkaisija
Valtra Oy Ab  
Sinivuorenkatu 1, 44200 Suolahti

Toimitus
Kimmo Kokkonen, Petteri Väisänen,  
Niina Vainio, Pekka Piirainen ja  
Susanna Arisalo

Ulkoasu ja taitto
Grafiikka Puikkonen Oy

Paino
Grano 2024

Valokuvat
Valtran arkisto sekä päämiehet

Hinnat ovat voimassa 30.6.2024 saakka ellei toisin mainita,
tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Osa tuotteista voi olla  
toimitusmyyntinä. Varmista saatavuus AGCO Suomen  
pisteeltä. Hinnat sisältävät alv 24 %. 
Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja. 
Kuvat ovat suuntaa antavia. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Valtra on AGCO-yhtymän kansainvälinen tuotemerkki.
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NETTOHINNOIN
VALTRA 
T195 Active 
NETTOHINTAAN

119.900 alv. 0%

VALTRA 
N155 Active 
NETTOHINTAAN

95.900 alv. 0%
165 hv 210 hv

Valtra Activessa vakiona
• Viisiportainen Powershift
• Load Sensing -hydrauliikka, 115 l/min
• Lisävarusteena 160/200 l:n pumput

• Mekaaninen hydrauliikan hallinta
• Älykäs A-pilarin näyttö
• Valtra Connect

Hyödynnä myös huikea varuste-etu!
Uuden tai esittelykäytössä olleen A-, G-, N-, T-, Q- ja S-sarjan traktorin ostajalle 

varusteista alennusta jopa 12 000 € valittujen varusteiden kokonaisarvon mukaan.

NÄMÄ UUDET VALTRA-ACTIVET KEVÄISIN

Kampanja voimassa 31.5.2024 asti.
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Kysy lisää lähimmältä Valtra-myyjältäsi: 
Valtra-myyjäsi:  
AGCO Suomi - www.agcosuomi.fi 
Kuvan traktorit erikoisvarustein.

Nyt uusiin Valtra N175 
sekäT175-255 -traktoreihin
57 km/h -nopeus 
kaupan päälle!

VAL_N+T-nettohinta_A4_24.indd   1 25.4.2024   16.18



Iisalmen piste sijaitsee keskellä vahvaa maidontuotantoaluetta  
Pohjois-Savossa. Iisalmi on itsessään suuri maitopitäjä ja naa-
puri  kunta Kiuruvesi oli vuosia valtakunnan ykkönen tuotetuissa 
maito  litroissa laskettuna. Eteläpuolella Lapinlahdella toimi  
Valion meijeri, joka tuottaa esimerkiksi erittäin laadukkaita  
emmental-juustoja, ja jonka tuotannosta noin 75 prosenttia me-
nee vientiin. Lisäksi seudulla on paljon metsätaloutta, tienhoitoa 
ja viitostien varressa seisova 30 000 tonnin viljavarasto kertoo 
siitä, että viljaakin seudulla viljellään.

– Olemme uudistaneet myymälää pienin askelin viime aikoina.  
Loppu kesästä asfaltoitiin piha, syksyllä uudistettiin myymälä si-

IISALMEN PISTE UUDISTUI

UUTTA VÄKEÄ, UUTTA TILAA, 
UUSIA TUOTTEITA
AGCO Suomen Iisalmen pisteessä on uudistettu 
tiloja, tuotevalikoimaa ja henkilökuntakin on  
uudistunut. Henkilökunta on vaihtunut viime  
vuosina niin, että muutamaa huollon työnte ki jää 
lukuunottamatta väki on ollut nykyisessä  
teh tävässään alle viisi vuotta. Nuorekas tiimi  
saa asiakaskyselyissä erinomaista palautetta.
Teksti ja kuvat Tommi Pitenius

 Huoltokolmosten yrittäjä Jarkko Pitkänen, traktorimyyjä Markus Tenhunen ja varaosamyyjä  
Lassi-Pekka Nousiainen tekevät paljon yhteistyötä ja pitävät asiakkaiden pyörät pyörimässä.

VUODEN 2024

H U O LT O Y R I T T Ä J Ä

 Asentaja Simo Väätäinen korjaa T-sarjan traktori etuakselia. 
Vieressä on myös 24 000 tuntia ajettu Valtra, johon vaihde-
taan tehdaskunnostettu Reman-moottori.

Huoltoa & Huolenpitoa4
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Loviisassa uusi huolto
Liljendalissa Valtroja, Fendtejä ja Sampoja huolta- 
nut Guy Baijars on jäänyt keväällä eläkkeelle. Tästä 
eteenpäin seudun huolloista vastaa Loviisassa  
Scan Tractor Oy Ab.

Scan Tractorin toinen yrittäjä Magnus Hollmén on 
ollut aikoinaan töissä Baijarsilla ja sittemmin pitänyt 
huoltoa omalla toiminimellään Loviisassa. Nyt mukaan 
tuli toiseksi osakkaaksi Simon Granqvist, joka toimi 
aiemmin asentajana Hollménin huollossa. Yritys muutti 
isompiin tiloihin sekä palkkasi varaosamyyjän. 

Paikka ei muutu kauas, vaan pihapiiri pysyy sama-
na, mutta huoltotilaa saatiin puolet lisää sekä pieni  
varaosamyymälä. Vanha osoite oli Insinöörintie 2 ja 
uusi osoite on Insinöörintie 4. 

Ilomantsin huollot  
Joensuusta
Ilomantsilaisen Konehuolto Keijo Turusen lopettaessa 
on seudun Valtra-merkkihuolto siirtynyt Joensuuhun 
Traktorihuolto I. Kemppi Oy:lle. Jatkossa ilomantsi lais-
ten asiakkaiden lähin traktorihuolto löytyy siis  
Joensuun Käpykankaalta Lylykoskentieltä. 

sältä ja talvella rakennettiin varaosavarastoon toinen kerros, kertoo  
myymäläpäällikkö Minna Nissinen.

Nissinen on itsekin melko tuore kasvo Iisalmen pisteellä. Hän on  
toiminut nyt vuoden myymäläpäällikkönä. Sitä ennen hän työskenteli  
pari vuotta Kuopion pisteellä varaosamyyjänä ja sitä ennen kesätöissä  
Iisalmen pisteellä. Asiakkaat ja kollegat ovat siis jo tuttuja, varsinkin  
kun hän asuu Iisalmessa ja on kotoisin Rautavaaralta.

Varaosamyyjä Lassi-Pekka Nousiainen on työskennellyt Iisalmen 
pisteessä vuodesta 2019 alkaen.

Q-sarja suosittu

Voisi ajatella, että maitoseudun suosituin traktori olisi Valtran N-sarja 
etukuormaimella, mutta hieman yllättäen suosituimpia ovat T-sarjan  
yli 200-hevosvoimaiset traktorit ja myös Q-sarja.

– Q-sarjalaisia on luovutettu seudulle jo neljä kappaletta. Ne ovat 
menneet karjatiloille ja tienhoitoon. Yhdelläkin Q-sarjalaisella on ajettu 
yhdeksässä kuukaudessa jo 1800 tuntia tienhoidossa, kertoo traktori-
myyjä Markus Tenhunen.

Tenhunen on työskennellyt Iisalmen pisteessä reilut kolme vuotta.  
Iisalmen alueen lisäksi hän palvelee myös Kuopion ja Joensuun seutujen  
asiakkaita Fendt-heinäkoneasioissa, jotka ovat kasvattaneet suosiotaan 
alueella.

Vuoden huoltopiste Huoltokolmoset Oy

Huoltokolmoset Oy valittiin vuoden 2023 parhaaksi huoltopis teeksi. 
Huoltokolmosilla on toimipisteet Kiuruvedellä ja Iisalmessa. Työnteki jöitä 
on yhdeksän ja huoltoautoja kaksi. Lisäksi alueella toimii Pyhäsalmen 
Auto- ja traktorihuolto.

– Isä Heikki ja poika Antti Marin sekä yksi palkattu työntekijä pal  ve - 
 levat asiakkaita Kiuruvedellä. Minä ja loput työntekijät ollaan täällä Iisal - 
messa. Työtilanteen mukaan voidaan liikutella koneita ja väkeä pis  tei den 
välillä, kertoo yrittäjä Jarkko Pitkänen.

Hyviä työntekijöitä on onneksi riittänyt ja pian saadaan yksi uusi  
työntekijä, kun hän kotiutuu kesällä armeijasta.

– Osallistumme aina huoltokoulutuksiin, kun sopivia kursseja vaan  
tulee tarjolle. Kun uusia malleja koulutetaan, niin meidän kaikki työn - 
teki jät osallistuvat aina kursseille. Asentaja on kurssin ajan poissa töistä, 
mutta kursseilla saatu osaaminen maksaa itsensä takaisin moninkertai-
sesti, kertoo Pitkänen. 

Huoltokolmosten yrittäjäkaartissakin tapahtui muutoksia muutama 
vuosi sitten, kun yksi alkuperäisistä yrittäjistä jäi pois. Mukaan yrittäjiksi 
nousi Heikin poika Antti Marin sekä asentajasta osakkaaksi ryhtynyt  
Pitkänen. Nyt yrittäjiä on taas kolme, kuten yrityksen alkuperäinen nimi-
kin lupaa.

Pitkänen on ilahtunut varaosavaraston laajennuksesta.
– Varaosat tulevat kyllä seuraavaksi päiväksi Suolahdesta, mutta onhan 

se vielä parempi, jos osa löytyy heti hyllystä. Palvelu paranee ja huoltoajat 
lyhenevät, kun uusi varasto hiljalleen täyttyy osista, kertoo Pitkänen. 

Matkalahjakortin  
voitti lammastila
Lammastilaa pitävä Mervi Leipivaara Ylikiimingistä 
voitti Neste-arvonnasta 1500 euron arvoisen matka-
lahjakortin. AGCO Suomi ja Neste järjestivät viime 
syksynä yhteistyössä arvonnan, johon osallistui, jos 
osti vähintään 1500 eurolla poltto- tai voiteluaineita. 

Matkalahjakortti käy kotimaan Scandic-hotelleis-
sa. Lisäksi voittaja sai matkalle sadalla eurolla poltto-
ainetta Nesteeltä. 

 AGCO Suomen Oulun pisteen myymäläpäällikkö  
Arvi Seppänen luovutti Neste-arvonnan matka-
lahjakortin ylikiiminkiläiselle Mervi Leipivaaralle.

 Iisalmen myymälää uudistettiin syksyllä sekä sisältä että ulkoa.  
Uudistuksen yhteydessä valikoimiin saatiin esimerkiksi lisää valoja, 
istuimia, öljyjä ja Espegardin tulipatatuotteita.

Uutisia
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AGCO Suomen piste Lahdessa sijaitsee erinomaisella paikalla 
vanhan Helsingintien ja Orimattilantien risteyksessä. 

– Tähän on helppo tulla traktorilla ja monet kaupunkilaisetkin  
tietävät paikan, kun tämä näkyy kahdelle pääväylälle, kertoo 
myymäläpäällikkö Jukka Arpiainen.

Pisteessä palvelee Arpiaisen lisäksi traktorimyyjä Mika  
Kivelä sekä varaosamyyjä Henry Nieminen. Varsinaista huoltoa 
ei rakennuksessa tilanpuutteen takia ole. Myymälän takaosassa  
on kuitenkin pesuhalli ja yksi hallipaikka, johon saa esimerkiksi  
talvella traktorin lämpenemään sekä Herralan Konehuollon sivu-
piste, jossa tehdään pienempiä huoltoja ja korjauksia yhdelle 
traktorille kerrallaan.

– Alueella toimii viisi huoltoyrittäjää: PI-Kone Heinolassa,  
Kone-Heino Sysmässä, Keudan ammattioppilaitos Mäntsälässä  
sekä Herralan Konehuolto ja Huolto-Jokiset Herralassa tästä 
noin kymmenen kilometriä etelään. Herralan Konehuolto huoltaa  
Valtrat ja Fendtit, Huolto-Jokiset on erikoistunut Sampo 
Rosenle wiin, muut huoltopisteet ovat keskittyneet pääasiassa 
Valtroihin, kertoo Arpiainen.

Herralan Konehuollolla on hyvä maine pitkän linjan Fendt-huol-
tona, joka on huoltanut Fendtejä jo monen vuosikymmenen ajan.

Puimuripäivystys palvelee syksyisin

Lahden seutu on vahvaa vilja-aluetta mikä näkyy esimerkiksi  
varaosamyynnin ja huoltojen sesonkivaihteluissa. Nurmirehun 
sadonkorjuu ei työllistä yhtä paljon kuin puintikausi.

– Me olemme olleet yksi kolmesta pisteestä, jotka vastaa vat  
liikkeiden aukioloajan ulkopuolella valtakunnalliseen puintipäivys - 
 tysnumeroon tuleviin puheluihin. AGCO Suomella on puintikau-
della kaikissa muissa toimipisteissä paitsi Rovaniemellä varalla-

olo, ja me katsomme mistä löytyy lähimpänä osia ja välitämme 
tiedon asiakkaan tarpeesta paikalliselle varaosamyyjälle. Tukena 
on lisäksi kuljetus, joka lähtee puintikaudella joka päivä Porista 
Sampon tehtaalta, ja kiertää yön aikana jakamassa osia pisteisiin. 
Näin asiakas saa parhaimmillaan osat vielä saman vuorokauden 
aikana ja työ pääsee jatkumaan. Toki saamme normaalistikin  
esimerkiksi traktoreiden osat arkipäivisin Suolahdesta tänne 
seuraavaksi aamuksi, kertoo Nieminen.

Traktorimyyjä Mika Kivelän myymistä traktoreista noin neljän-
nes tai kolmannes on Fendtejä, mikä on enemmän kuin Suomes-
sa yleensä. Myös Sampo- tai Fendt -puimureita ostetaan seudul-
le joka vuosi.

– Viljatilojen lisäksi tehdään paljon teiden ja pihojen kunnos -
sa pitoa. Traktoreita myös metsävarustellaan tarpeen mukaan  
etenkin Sysmän ja Heinolan suunnalla. Valtroista N-sarja on suosi-
tuin, kertoo Kivelä. 

 Myymäläpäällikkö Jukka Arpiainen, traktorimyyjä Mika Kivelä ja varaosamyyjä Henry Nieminen ovat työskennelleet yhdessä  
jo vuosia. Varsinaista huoltoa ei pisteessä ole, mutta seinän takana on läheisen Herralan Konehuollon sivupiste, jossa voi  
tarvittaessa huoltaa yhden traktorin kerrallaan.

LAHDEN PISTE

FENDTEJÄ, PUIMUREITA JA VILJATILOJA
Teksti ja kuvat Tommi Pitenius

 Lahden piste sijaitsee hyvällä paikalla isojen teiden risteyksessä. 
Myynnissä on traktoreiden lisäksi myös hyvin esimerkiksi perä-
kärryjä ja venetrailereita.

Huoltoa & Huolenpitoa6
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VARAOSIEN VERKKOKAUPPA AVATTU

VALTRAN JA FENDTIN  
VARAOSIA SUORAAN NETTIKAUPASTA

maksutiedot ja traktorei den runkonumerot, jolloin verkkokauppa 
osaa heti ehdottaa juuri kyseisiin koneisiin sopivia varaosia.  
Rekisteröityneenä maksaminen tapahtuu kätevästi tutulta AGCO 
Suomen asiakastililtä ja mahdolliset henkilökohtaiset alennukset 
huomioidaan maksettaessa. Jos ostaa varaosia verkkokaupasta 
rekisteröitymättä, niin maksu suoritetaan normaalisti myymälän 
kassalla osaa haettaessa.

Kauppaan on kuitenkin tulossa myös mahdollisuus maksaa 
osat luottokortilla ja saada ne omalle kotiovelle.

Verkkokaupassa on tarjolla nimenomaan Valtrojen ja Fendtien  
alkuperäisiä merkkivaraosia. Verkkokaupassa ei ole kaikkia  
samoja ulkopuolisten toimittajien tarvikkeita kuin AGCO Suomen 
omissa myymälöissä, kuten peräkärryjä, klapikoneita, lumiauroja,  
generaattoreita yms. Myöskin Valtra ja Fendt Collectionin tuot-
teille on oma verkkokauppansa. 

Varaosien verkkokauppa on pitkään odotettu ominaisuus Valtran 
ja Fendtin asiakkaille. AGCO Suomen omat ja sopimushuoltajien 
varaosapisteet palvelevat edelleen entiseen tapaan. Esimerkiksi 
mutkikkaampien kysymysten kanssa kannattaa edelleen mennä 
lähimpään pisteeseen varaosamyyjän juttusille. Joskus osatarve  
on kuitenkin hyvin selvä, jolloin osa on kätevää tilata verkkokau-
pasta.

– Verkkokauppaa ei ole sidottu aikaan eikä paikkaan. Verkko-
kaupasta näkee esimerkiksi eri myyntipisteiden varaosavaras tojen 
saldot vaikkapa illalla tai viikonloppuna. Ei siis tarvitse soittaa 
pis teeseen ja kysyä löytyykö osaa tai voi vaikka illalla tarkistaa 
löytyy kö tarvittava osa lähimmästä pisteestä. Myös varaosakir joja 
voi selata sekä rekisteröityneenä että rekisteröitymättä, kertoo 
nettikaupan kehityspäällikkö Markus Oksman.

Palvelua voi käyttää rekisteröityneenä tai rekisteröitymät-
tä. Rekisteröitymisen yhteydessä palvelulle kerrotaan mm. omat 

Teksti ja kuvat Tommi Pitenius

 Varaosien verkkokauppaa voi  
käyttää milloin ja missä vain  
vaikka kännykällä. Siellä voi  
esimerkiksi selata varaosakirjoja 
ja tarkastaa osien saatavuuden eri 
AGCO Suomen myyntipisteissä.

Valtra- ja Fendt -varaosakauppa:
https://parts.agcocorp.com/fi/fi

Suomalaiset asiakkaat voivat nyt tilata Valtran ja Fendtin varaosia suoraan nettikaupasta.  
Oikean osan löytämisessä auttavat sivustolta löytyvät varaosakirjat ja hakutoiminto.  
Osat toimitetaan lähimpään AGCO Suomen varaosapisteeseen ja tiliasiakkaat voivat maksaa  
osat tililtään tai osat voi maksaa noudettaessa kassalla. Kauppaan on myös tulossa mahdol li-
suus maksaa ostos heti verkkokaupassa luotto kortilla tai verkkopankissa.
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Hiekoitusmurske kuluttaa teriä

Uddeholmin teriä käyttävä Juha-Pekka Vuollet Kalajoen Neli veto 
Oy:stä on tänä keväänä uusinut kahden kauhaharjan terät.

– Enpä arvannutkaan, että kauhaharjan huulilevyasia on mel-
koinen viidakko. Perusteriä on niin paljon erilaisia, ettei sopivaa 
löydy ihan joka kioskista. Sonjalle kun antoi mittoja, niin sieltä 
kyllä löytyi ja osat tulivat AGCO Suomen pisteen kautta, kertoo 
Vuollet.

Ensin Vuollet korjasi kauhaharjan asiakkaalle, joka oli ajanut  
sillä paljon pihoja pienen pyöräkuormaimen edessä. Harjan perus-
teräkin oli jo kulunut vaihtokuntoon, samoin tietysti kulutusterä. 

– Oma harja on traktorin etukuormaimessa ja sillä ajetaan  
navetassa sisällä sekä asfalttipihoja noin kerran viikossa kesä-
aikaan. Tietysti harja kuluu vähemmän kuin ennen vanhaan, kun 
urakoimme omien pihojen lisäksi myös kaupungin katuja. Silloin 
harjaan piti vaihtaa kulutusterä kerran kaudessa, nyt sama terä 
riittää useamman kauden.

Kokemusta on kertynyt useiden eri valmistajien tavallisista  
ja kovametalliteristä, mutta viime vuosina on päädytty ajamaan 
pelkästään Uddeholmin terillä.

– Kyllä ne Uddeholmin kamppeet ovat laatutuotteita, toteaa 
Vuollet. 

Kauhaharjojen ja keräävien harjalaitteiden terien vaihto on tar-
kempaa hommaa kuin lumiaurojen terien vaihtaminen. Harjoi-
hin löytyy eri kokoisia teriä valtavan paljon ja kuluneen terän 
tilalle pitää yleensä laittaa juuri samanlainen terä.

– Mittojen ja pulttijakojen kanssa saa olla tarkkana.  
Yhteen harjaan menee helposti kolme teräpalaa. Ne kannattaa  
vaihtaa kaikki kerralla ja ottaa vielä seuraava sarja varastoon, 
koska näitä on vaikeampi korvata toisella vaihtoehdolla kuin  
lumiauran teriä. Kokoja on hirveästi ja menekki pienempää kuin 
lumiaurojen terissä, niin näitä on siksi vähemmän myyjillä  
varastossa. Toki toimitamme omasta varastosta löytyvät terät 
AGCO Suomen pisteisiin ympäri maata päivässä tai kahdessa,  
kertoo Sonja Turtia teriä maahantuovalta Uddeholmilta.

Uddeholmilta löytyy myös emo- eli perusteriä, jos kulutus-
terä on päässyt kulumaan loppuun ja perusteräkin pitää 
vaihtaa. Harjan kulutusteräksi Turtia suosittelee useimmissa 
tapauk sissa käännettävää säästöterää.

KALAJOEN NELIVEDON JUHA-PEKKA VUOLLET

”KANNATTAA OLLA TARKKANA
 TERIEN MITTOJEN KANSSA”

Teksti Tommi Pitenius Kuvat Valtran arkisto

 Juha-Pekka Vuollet vaihtoi tänä keväänä terät sekä omaan  
että asiakkaan kauhaharjaan. Asiakkaan harjaan piti vaihtaa 
myös perusterä.

 Uddeholmin Sonja Turtia kertoo, että he voivat toimittaa  
kulutusteriä AGCO Suomen pisteisiin päivässä tai parissa. 

Huoltoa & Huolenpitoa8
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

KUPARIVASARA 7000222325

Kun ostat kovametallitappeja,  
osta samalla myös kuparivasara. 
Kuparivasaralla saat iskettyä 
tapit ehjinä paikoilleen.
Kuparivasaralla saat siis pelkkää säästöä!

97 €

VERKKOTERÄT NORDVIQ 500+ TASATERÄT NORDVIQ

7000223522 240 x 11 x 692 74 €
7000223523 240 x 11 x 792 86 €
7000223524 240 x 11 x 915 93 €
7000223525 240 x 11 x 1220 117 €
7000223534 240 x 11 x 1525 145 €

7000222089 200 x 12 x 915 69 €
7000222008 200 x 12 x 1220 93 €
7000222010 200 x 12 x 1525 116 €

Kauhaharjojen säästöterät
Tuotenro Mitat mm / reikäjako Paino, kg Huomautuksia

7000222270 200 x 20 x 626 / 210 20,0 Senkatut reiät, 19 mm pultti

7000222271 200 x 20 x 686 / 210 21,0 Senkatut reiät, 19 mm pultti

7000222272 200 x 20 x 710 / 239 22,0 Senkatut reiät, 16 mm pultti

7000222311* 152 x 16 x 6500 / 305 90,0 Senkatut reiät, 16 mm pultti

7000222312* 203 x 19 x 6500 / 305 195,0 Senkatut reiät, 19 mm pultti

* Sahataan haluttuun pituuteen

PALLOKANTAPULTIT kpl ltk 25 kpl

7000222021 KH M16 x 45 (10.9) 2,30 € 54 €
7000222074 KH M16 x 55 (10.9) 2,39 € 56 €
UPPOKANTAPULTIT kpl ltk 25 kpl

7000222081 FH M16 x 50 2,83 € 66 €
7000222080 FH M16 x 65 3,01 € 70 €
MUTTERIT (M16) kpl ltk 25 kpl

7000222136 Laippa-nylock 1,42 € 25 €
7000222175 Kapea, terävä,  
 prikalla 5,50 €
7000222179 Kapea, tylppä,  
 prikalla  7,91 €
7000222176 Leveälaippainen,  
 terävä 6,51 €
7000222170 Kapea, erikois- 
 terävä, prikalla 6,05 €

KOVAMETALLITAPIT  /  kpl

LED-VAROITUSMAJAKKA S.165412

• Magneettikiinnitys
• USB-lataus
• Toiminta-aika 5 tuntia
• IP65

TARJOUS! 20 € Norm. 27,18 €
30 päivän alin hinta 20 €

PTO-TOOL smartag2

• Jumittuneen nivelakselin  
irrotukseen traktorista 

• Toimii myös vasarana
• Kantaan voi kiinnittää 1/2” hylsyn,  

jolloin tomii vääntimenä 

 99 €

Päivitetty malli!

Säästöterät toimitusmyyntinä AGCO Suomen myymälöistä ympäri Suomen.

Kulutusteräkset tienpitoon
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Polttoainesäiliöt osassa pisteitä toimitusmyyntinä.

AGCO Suomen pisteissä myydään TankkiTuomisten varasto-
säiliöitä polttoöljylle ja dieselille. Säiliöt valmistetaaan yli 50  
vuoden kokemuksella. Niitä on toimitettu Suomeen jo yli 30 000 
kappaletta. Valikoimissa on säiliöitä 440 litrasta aina 50 000  
litraan asti.

Farmarisäiliöt täyttävät Tukesin ja muut tarvittavat standardit. 

KINGSPAN FUELMASTER TT121

• Muovista valmistettu 1300 litran säiliö
• Diesel- ja polttoöljylle
• 110 %:n valuma-allas
• Sähköpumppu 230 V, tuotto 72 l/min
• Automaattinen tankkauspistooli
• 3/4” polttoaineletku, 6 metriä
• Virtausmittari
• Ylitäytön estin
• Pinnantasomittari 
• Camlock-täyttöyhde
• Laponesto

FARMARISÄILIÖ KÄSIPUMPULLA TT106  + TT112

• Teräksinen 1450 litran säiliö
• Diesel- ja polttoöljylle
• Valuma-allas 100 % (tuulettuva + irrotettava)
• Suomalainen Nira 6B -pumppu, 40 l/min
• Teräksinen suojakaappi
• 2 metrin letku 
• Huoltoluukku 200 mm
• Ylitäytön estin   
• Manuaalisulkija
• Pinnantasomittari
• Camlock-täyttöyhde

Kaikkiin säiliöihin on saatavana 100-prosentin valuma-allas.  
Teräksinen ja kotimaassa valmistettu farmisäiliö on ollut Tuomis-
ten myydyin tuote jo useita vuosia. Teräksisten farmisäiliöiden 
koot ovat 1450, 2000, 3000, 5000, 7000 ja 9900 litraa. Muovisten 
öljysäiliöiden koot ovat 1340, 2500 ja 9000 litraa. Säiliöt voidaan 
varustaa joko sähköisellä tai käsipumpulla. 

Kotimaiset farmisäiliöt AGCO Suomen pisteistä

3790 €
Norm. 4017 €

3490 €
Norm. 3714 €

TYNNYRIKÄRRY S.156557

PYÖRILLÄ + PUMPULLA
• 180–220 kg tynnyreille
• Paineilmatoiminen öljypumppu, 25 l / min
• Digitaalipistooli
• 3 metrin letku

TARJOUS!

890 €
Norm. 1134 €

Huoltoa & Huolenpitoa10
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

• Tee tilaus hyvissä ajoin ennen polttoaineen loppumista.
• Varmista että koko tilattu määrä sopii säiliöihin.
• Anna tilatessa tarkat tiedot toimituskohteesta sekä säiliönumeroista.
• Avaa säiliöiden lukot tehtyäsi tilauksen, niin sinun ei tarvitse itse olla paikalla tilauksen saapuessa.
• Tee tarvittaessa lumityöt ja hiekoita alue sekä autoa että kuljettajaa varten.
• Varmista että alusta on tasainen ja kantava.
• Säiliöt voivat olla korkeintaan 30 metrin päässä kuorman tuovasta autosta.
• Jos liitin on yli 1,5 metrin korkeudessa, niin täyttö vaatii kaiteella varustetun työtason ja askelmat.
• Tarkista että ylitäytönestin on kunnossa.
• Purkuliitin on kaksituumainen uros nokkavipuliitin. Isommissa säiliöissä liitin voi olla kolmetuumainen.
• Tarkista lopuksi saapuneen kuorman oikeellisuus, ota kuormakirja talteen ja lukitse säiliöt.

Ohjeita polttoainetilauksen vastaanottoon

Katso video!

Sellaisenaan kaikkiin diesel-moottoreihin sopivat Neste MY  
Uusiutuva DieselTM - ja Neste MY Uusiutuva PolttoöljyTM -poltto-
aineet ovat saatavilla AGCO Suomen myyntipisteistä kaikkialla 
maassa. Nämä Suomen markkinalle sataprosenttisesti jäte- ja  
tähderaaka-aineista valmistetut Nesteen laadukkaat poltto aineet 
eivät sisällä perinteistä biodieseliä (esim. FAME tai RME) ja  
‘drop-in’ tuotteina ne on helppo ottaa käyttöön laadusta tai työ-
koneen suoritus kyvystä tinkimättä.  Neste MY Uusiutuva Diesel 
ja Neste MY Uusiutuva Polttoöljy ovat myös ratkaisu yhä vas-
tuullisempaan ja vähäpäästöisempään tuotantoon siirryttäessä, 
sillä niiden käytöllä yrityksen kaluston kasvihuonekaasupäästöt 
pienenevät keskimäärin 90 prosenttia* fossiiliseen dieseliin  
verrattaessa.

– Omien työkoneiden kasvihuonekaasupäästöjen vähentä-
misen voi aloittaa Nesteen uusiutuvilla polttoaineratkaisuilla 
heti. Ei tarvitse odottaa uutta teknologiaa tai että yhteiskunnan 
energia infrastruktuuri muuttuisi. Neste MY Uusiutuva Diesel käy 

kaikkiin diesel-moottoreihin ja Neste MY Uusiutuva Polttoöljy  
soveltuu työkoneiden lisäksi myös rakennusten lämmitykseen. 
Biodieselistä Nesteen uusiutuvat polttoaineet eroavat valmistus-
prosessin ja kemiallisen koostumuksensa vuoksi. Ja suoritus-
kykynsä sekä säilyvyyden suhteen ne ovat verrattavissa fossiili-
seen dieseliin, kertoo Nesteen Suomen yritysasiakasmyynnistä 
vastaava johtaja Joni Pihlström.

 Neste MY Uusiutuva Diesel -polttoainetta on tankattu ensi-
täyttönä jo noin viisi miljoonaa litraa Valtran Suolahden tehtaalta  
valmistuneisiin traktoreihin vuodesta 2017 lähtien. Kymmenet  
tuhannet traktoria käyttävät ammattilaiset kautta maailman ovat 
saaneet mahdollisuuden siirtyä vaivattomasti pienempiin pääs-
töihin tehokkuudesta tinkimättä. 

*) Keskimäärin 90 % pienempi hiilijalanjälki koko polttoaineen elin kaaren 
ajalta, kun päästöjä verrataan fossiiliseen dieseliin. Elinkaaren aikaisten 
päästöjen ja päästövähenemän laskentamenetelmät ovat EU:n uusiu tu
vaa energiaa koskevan direktiivin II (2018/2001/EU) mukaisia.

NESTE MY UUSIUTUVA DIESEL -POLTTO AINETTA JA POLTTOÖLJYÄ SUORAAN MAATILALLE

UUSIUTUVAA POLTTOAINETTA SAA  
AGCO SUOMEN VARAOSAMYYJILTÄ
Teksti ja kuvat Tommi Pitenius

Valtra Voitelurasvat
VALTRA GREASE 115163

• Pyöränlaakerien,  
nivel akselien ja alustan 
voitelukohteisiin

• Laajat käyttökohteet
• Hyvä mekaaninen  

kestävyys
• Hyvä korroosion suoja

TARJOUS!

440 € / 12 kpl
  3,75 € / kpl

30 30 päivän alin hinta 40 €/12 kpl

VALTRA XT GREASE 115263

• Raskaan kaluston pyörän-
laake  rei den, kardaanien  
ja alustan voitelukohteisiin.

• Hyvä korkeissa lämpö-
tiloissa

• Korkea kuormankantokyky
• Hyvä korroosiosuoja
• Suorituskykyisempi  

kuin litium perustaiset 
yleisrasvat

TARJOUS!

60 € / 12 kpl
  5,40 € / kpl

30 päivän alin hinta 60 €/12 kpl

VALTRA RED GREASE 115363

• Niveltappien rasvavoiteluun 
ja liukulaakereihin,  
EI pyörän laakereihin.

• Erittäin hyvä vedensietoky-
ky ja korroosiosuoja

• Raskaan iskumaisen 
kuormi tuksen kesto

• Erinomainen  
kiinnitarttuvuus

TARJOUS!

45 € / 12 kpl
4,35 € / kpl

30 päivän alin hinta 45 €/12 kpl

VALTRA CPL GREASE 115420

• NLGI 00
• Puoli juokseva rasva  

keskus voitelu järjestelmiin 
• Korkea kuormankanto- 

kyky
• Hyvä pumppau tu vuus  

kylmässä
• Hyvä korroosiosuoja

169 € 18 kg
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Perfect Split™ -halkaisuterää 
käytettäessä kone tunnistaa 
automaattisesti tarvittavat  
halkaisukerrat, minkä ansiosta  
tasalaatuisuus säilyy.

ajatellen. Koneissa on erittäin kattavat suojat, automaattinen kes-
keytystoiminto sekä muita innovaatioita käyttäjän turvallisuuden  
takaamiseksi. Ketjusahakoneiden lisäksi valikoimasta löytyy muun 
muassa suurille tukeille suunniteltu hydraulihalkaisija sekä työs-
kentelyä helpottavat puunnostimet, tukkipöydät ja puhdis tus  - 
rummut. Esimerkiksi kotimaassa suuren suosion saanut Japa 365+ 
on aina varustettu hydrauliikan ulosotolla, mikä mahdollistaa moni-
puolisten lisälaitteiden, kuten lisäsyöttörullan ja rankatelineen,  
tukkipöydän tai markkinoiden parhaan puunnostajan käytön. 

Asiakaspalveluun ja jälkimarkkinointiin panostetaan Japalla  
vahvasti ja yritys varmistaa nopeat toimitukset varaosille AGCO 
Suomen toimipisteisiin ympäri Suomen. Uutuutena ovat tulleet 
myös valmiit varaosapaketit, jotka ovat saatavissa AGCO Suomen 
myymälöissä.

Japan omat insinöörit panostavat tuotekehitykseen asiakasta  
kuunnellen. Koneita testataan ja päivitetään jatkuvasti. Vaikka  
yritys ei voi vielä paljastaa tarkemmin tulevia suunnitelmiaan, niin 
tulossa on mielenkiintoisia uusia tuotteita, jotka ovat parhaillaan 
testauksessa. 

Japa osallistuu aktiivisesti erilaisiin messuihin ja tapahtumiin 
yhteistyössä AGCO Suomen kanssa. Tänä vuonna Japa ja  
AGCO Suomi osallistuvat yhdessä esimerkiksi Farmari-messuille, 
KoneAgriaan sekä Helsingin Maatalouskonemessuille. 

Japa on myös saanut huomiota sosiaalisessa mediassa, missä  
se jakaa tietoa tuotteistaan ja tapahtumistaan rennolla otteella. 
YouTube-kanavalta löytyy ammattitaitoisia käyttöohje- ja opastus-
videoita. Tilit löytyvät nimellä Japa Firewood Processors. 

Japa on vakiinnuttanut asemansa Suomen klapikonemarkkinoilla 
tarjoamalla asiakkailleen kestäviä ja laadukkaita polttopuukoneita 
jo vuodesta 1977. Menestys perustuu kotimaiseen ammattitaitoon, 
vuosikymmenten kokemukseen sekä jatkuvaan tuotekehitykseen. 
Japa on yksi ammattikäyttöön tarkoitettujen polttopuukoneiden 
markkinajohtajista ja koneisiin luottavat myös lukuisat vapaa-ajan 
käyttäjät.

Japan tarina alkoi pienimuotoisena perheyrityksenä ja vuosien 
saatossa se on kehittynyt merkittäväksi ja kansainväliseksi toimi-
jaksi. Suuri askel matkalla oli fuusioituminen TP Silvaan, mikä  
vahvisti yrityksen markkina-asemaa entisestään ja mahdollisti  
laajemman tuotevalikoiman tarjoamisen asiakkaille. Kotimaisista 
klapikoneita valmistavista yrityksistä Japa onkin ollut nopeimmin 
kasvava brändi.

Tuotanto tapahtuu kotimaassa, mikä tukee paikallista työllisyyt -
tä ja taloutta. Japalla työskentelee yli 40 osaavaa työntekijää  
kolmella eri paikkakunnalla: koneiden valmistus tapahtuu Ylistaros-
sa sekä Haapajärvellä ja pulverimaalaus Laitilassa. Varaosien kes-
kusvarasto sijaitsee Haapajärvellä ja jälkimarkkinointi Ylistarossa. 

Yritys vie tuotteitaan useisiin maihin ja polttopuukoneet onkin 
suunniteltu kestämään erilaisia sääolosuhteita Espanjan lämmös-
tä Kanadan pakkasiin. Korkealaatuisista polttopuukoneista löytyy 
vaihtoehto niin mökkikäyttäjälle kuin ammattikäyttäjän tarpeisiin.

Turvallisuus avainasemassa

Japan polttopuukoneet on suunniteltu käyttäjänsä turvallisuutta  

KOTIMAISIA KLAPIKONEITA JO VUODESTA 1977

INNOVAATIOTA JA LUOTETTAVUUTTA  
KLAPINTEON AMMATTILAISILLE
Teksti Heta Mäkivirta Kuvat Valtran arkisto

Perfect Clean™ -puhdistus- 
järjestelmä poistaa puista  
roskat tärinän avulla, taaten  
puhtaat polttopuut.
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

• Puun maksimi Ø 31 cm
• Suurin halkaisupituus 50 cm
• Halkaisuvoima 5,6 tonnia
• 3,8 m mekaanisesti kääntyvä  

poisto kuljetin
• Käyttövoima: traktorin PTO
• Paino 585 kg

Käyttövoima ulkoisesta hydrauliikasta.  
Hal koja on aina varustettu hydrauli sella  
puun nos ti mella ja halkaisu kirveen kor- 
keuden säädöllä. Hydrauli nen puun nos ti n 
mahdollistaa, jopa Ø 80 cm puiden  
käsittelyn yhdeltäkin henkilöltä.

Voimanlähteenä traktorin ulos otto akseli,  
sähkö- tai polttomoottori. Samanaikainen,  
hyvin synkro nissa toimiva katkaisu ja hal- 
kaisu takaa koneelle korkean tuot ta  vuuden.  
Koneessa on aina hydrauliikan ulos otto;  
mahdol listaa monipuoliset lisälaitteet:  
lisäsyöttörulla, ranka teline, tukkipöytä tai  
puunnostin.

Hydraulinen tukkipöytä 9 548 € Feed471   
Markkinoiden paras puunnostin 2 080 € JAPA495  
Vetävä syöttörulla nostimeen 864 € JAPA495120

JAPA 365+ PRO TR – Monipuolinen kone 4,2 metrin kääntyvällä poistokuljettimella.

16 565 € JP3651200

Helppo liikutella ROAD-varustuksella tai traktorin 
kolmipistenostolaitteella. 1,7 metrin poistokau ka-
lolla tai 2,3 tai 3,8 metrin hydraulisella poistokuljet- 
timella. Voimanlähteenä traktorin PTO, sähkö- tai 
polttomoottori. Nerokas hydrauliikka mahdol lis taa 
halkai su liikkeen pituuden jatkuvan hallinnan, mikä 
nopeuttaa koneen käyttöä huomattavasti. 

JAPA 315+ TR – Helppokäyttöinen kone omakotitalo- ja kesämökkikäyttäjälle, tai vaikka kimppakoneeksi.

11 510 € JP31513010

+ hydraulinen 3,8 m  
poistokuljetin käännöllä Puunnostin  1 519 € JAPA494

• Puun maksimi Ø 80 cm
• Suurin halkaisupituus 105 cm
• Puun maksimipaino 300 kg
• Halkaisuvoima 10 tonnia
• Vakiona 2 tai 4 osaan pilkkova kirves,  

saatavana 6 osaan pilkkova kirves
• Käyttövoima: traktorin PTO (TR) tai hydrauliikka (TRH)
• Painot: 610 kg (TR), 521 kg (TRH)7 915 € JAPAXLSplit

JAPA XL SPLIT TRH – Vaivattomaan ja ergonomiseen halkojen tekemiseen sekä ylikokoisten puiden halkaisuun.

1,5 m³ 121 
• UV-suojattu
• Kaksi verkkosivua
• Umpipohja

17,90 €
Norm. 22,90 €
30 päivän alin hinta 17,90 € 

1,0 m³ 122

• UV-suojattu
• Umpipohja
• 4 nostolenkkiä

14,90 €
Norm. 16,90 €
30 päivän alin hinta 14,90 €

YLEISTELINE 237

• Tukeva yleisteline
• Vapautus mekanismi

349 €
Norm. 399 €
30 päivän alin hinta 349 €

1,0 m³ 119

• EURO-lavalle

2,90 € Norm. 3,85 €
30 päivän alin hinta 2,90 €

1,5 m³ 113

• FIN-lavalle

3,05 € Norm. 4,15 €
30 päivän alin hinta 3,05 €

Espegard-suursäkit tarjoushinnoin!

MAX AIR 1,5 m³ 132

• Monta käyttöä kestävä 
• UV-suojattu
• Kaikki sivut verkkoa

21,90 €
Norm. 26,90 €
30 päivän alin hinta 21,90 € 

UUTUUS!

5555

Lube-En

32 €
10 litraa

KATSO VIDEO!

KATSO VIDEO!

Tilattavissa myös ROAD-tieliikennemallina.

KATSO VIDEO!

KATSO VIDEO!

• Kuuntelutoiminto: kuulet ympäristön äänet;  
vaimennetaan äänentason ylittäessä 82 dB

• Lataus n. 3,5 tuntia
• Käyttöaika jopa 50 tuntia
• Puhelinyhteys bluetoothilla
• Sisältää latauskaapelin

 TARJOUS! 69 € Norm. 111,60 €
30 päivän alin hinta 69 €

KOMMUNIKAATIOKUULOSUOJAKUULOSUOJAIN OS Worklife EP Connect 24440010

JAPA-pilkekoneita heti toimitukseen. Kysy tarjousta varaosilta!

Synteettinen, 100 % biohajoava
TERÄKETJUN VOITELUAINE

• Puun maksimi Ø 36 cm
• Suurin halkaisupituus 60 cm
• Halkaisuvoima 7 tonnia
• 4,2 m kääntyvä poistokuljetin
• Voimanlähde: traktorin PTO
• Paino 625 kg
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Aku BP750-L on huippuluokan vene trai  leri, jolla voi kuljettaa 
Suomen suosituimpia veneitä, kuten Terhiä, Busteria, Suvia,  
Fasteria ja muita. Trailerin kanta vuus on 637 kiloa ja oma paino  
 188 kiloa. Kyytiin mahtuu jopa 5,4 metrin pituinen vene.

Trailerin neliöputkesta hitsattu runko on erittäin jäykkä. Takaa 
traileri on 2,07 metriä leveä, joka on juuri sopi vas ti, koska tämän  
kokoluokan veneet ovat tyypillisesti noin 1,9 metriä leveitä. Loka   - 
suojan takana sijaitsevien kävelytasojen an sios ta veneeseen  
on helppo nousta myös sen ollessa traile rin päällä.

Aku BP750-L:ssä on keinu ja köli  rul  lat takana, joiden an siosta 
veneen saa helposti ja naarmutta matta ylös vedestä. Kummal-
lakin sivulla on kaksi rullaa, jotka helpottavat veneen las taa mista. 
Sää       det tävässä vinssi pukissa on laadu kas ja jarrulla varustettu 
Goliath TR7 -vinssi.

Trailerissa on vesitiiviit LED-valot,  
jot  ka kestä vät sekä järvi- että meri  ve teen 
upotta misen. Vesi tiiviiden valojen an sios-
ta rakenne on yksinker  tai nen ja kestävä 
eikä käyttäjän tarvitse taittaa valoja ylös 
vedestä.

Aku BP750-L on laadultaan, omi  nai -
suuk  sil  taan, käyttö mukavuudeltaan ja turval li   suu deltaan luok-
kansa huippua. Säädettä vyyden ja muiden omi nai suuk siensa 
ansiosta trai leri sopii hyvin monen lai sille veneille tässä koko-
luokassa.

Aku-venetraileri sopii hyvin sekä sa tunnaiseen että päivit täi-
seen käyttöön sekä huviveneilijöille, kalastajille, sor sas tajille,  
vesihiihtäjille, retkeili jöille kuin muillekin veneilijöille. 

MIKSI AKU BP750-L ON  
KOKOLUOKKANSA PARAS VENETRAILERI?

LED-valot

Upposinkitty

Näihin trailereihin kulkutasot  kaupan päälle!

 AKU BP750-L EC0507AK  

+ kulkutasot (2 x 500 mm ja 1 x 1600 mm)
• Hitsattu, upposinkitty runko
• Sivutuet kahdella sivupyörällä
• 2 kölirullaa ja takakeinu 3 kölirullalla
• Kokonaispaino 825 kg
• Kantavuus 637 kg
• Pituus 545 cm
• Leveys 207 cm
• Lehtijouset
• Renkaat: 155R13 84N M+S 

AKU BE600-R EC0503AKS

+ kulkutasot (1 x 500 mm ja 1 x 1600 mm)
• Hitsattu, upposinkitty runko
• Takakeinu 2 kölirullalla
• Kokonaispaino 825 kg
• Kantavuus 688 kg
• Pituus 455 cm
• Leveys 160 cm
• Kumivääntöjousi
• Renkaat: 155R13 84N M+S

TARJOUS! 995 €
Norm. 1195 €
30 päivän alin hinta 995 €

ETUSI YLI 350 € !

TARJOUS! 1 490 €
Norm. 1676 €
30 päivän alin hinta 1490 €

ETUSI LÄHES 400 € !
Varmista myymälästä tuotteiden saatavuus ja toimitusaika.

Hinnat 30.6.2024 asti. Sis. alv 24 %. Kärry- ja trailerihintoihin lisätään rekisteröintimaksu. 

Takuu 2 vuotta

Huoltoa & Huolenpitoa14
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Katso lähin jälleenmyyjäsi  
agcosuomi.fi

Suomen suurin  
AKU-jälleenmyyjä

Kuljetat mitä kuljetat – kuljeta se AKUlla!

VAHVA KUOMUKÄRRY HYVILLÄ  
VARUSTEILLA AKU CS300-LH EC0161AKB Vakiovarusteet:

• Nokkapyörä
• Kippi
• Erikoisvahva takalaita
• Avattavat / irrotettavat  

etu- ja takalaita
• Laminoitu, vesitiivis vanerilattia
• Astinlaudat lokasuojissa
• 8 kiinnityssilmukkaa 
• 4 kiinnityskoukkua
• 100 cm musta kuomu

•  Lava 300 x 150 cm
• Kantavuus 578 kg
• Kokonaispaino 825 kg
• Laitakorkeus 40 cm

Lehtijouset

ERIKOISVARUSTELTU JA ERITTÄIN VAHVA 
AKU CP 350-LH PRO SC0169AKBW  Asennettuna:

• Kelkkavarustus
• Musta 100 cm kuomu
• Kipin kaasujousi
• Työkalulaatikko

UUTTA! Takalaidan ketjut
• Lava 350 x 150 cm
• Kantavuus 509 kg
• Kokonaispaino 825 kg
• Laitakorkeus 40 cm

Päivitetty malli

TARJOUS!

2 790 €
Norm. 3643 €
30 päivän alin hinta 2790 €

TARJOUS!

2 290 €
Norm. 2 791 €
30 päivän alin hinta 2290 €

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

Sauvon huolto  
muuttui
Sauvon Konehuollon lopettua vuo-
denvaihteessa paikalliset Valtra-
asiakkaat ohjataan AGCO Suomen 
Turun huoltoon. Muiden lähikuntien 
huollot pysyvät ennallaan. 

Rovaniemellä  
uusi piste
Rovaniemen myynti-, huolto- ja 
vara osa piste on muuttanut Ala-
korkalosta Mäntyvaaraan uusiin  
tiloihin. Alatie 2:ssa sijaitsevat  
tilat on rakennettu AGCO Suomen 
tarpeita varten.

– Huolto saa paljon lisää tilaa,  
kaksi taitto-ovea ja ison katto-
nosturin. Varaosille ja tarvikkeille  
on erillinen varasto eikä tavaroita  
tarvitse enää kuljettaa myymälän 
pääovesta. Valikoimiin saadaan 
enemmän kulutusteriä, perävau-
nu ja, klapikoneita ja muita tarvik-
keita. Ylipäätään tilat ovat aivan 
upo uudet, kertoo myymäläpäällikkö 
Teemu Saajo.

Uusissa tiloissa palvelee tuttu  
tiimi, eli varaosissa Teemu Saajo ja  
Joni Karjalainen, traktorimyynnissä  
Kimmo Kinnunen sekä huollossa 
Petri Sarajärvi ja Petteri  
Heikkinen. 

Viitasaarella  
Viita-Kone  
hoitaa huollot
Viitasaaren seudulla Valtrat, Fend-
tit ja Sampo-Rosenlewin puimurit  
huoltaa jatkossa Viita-Kone Oy.  
Viita-Kone otti huoltovastuun  
SRH-Serviceltä jo joulukuussa 
2023. Kaksi SRH-Servicen koke-
nutta asentajaa siirtyi samalla  
Viitakoneen palvelukseen.

AGCO:n merkeistä Viita-Kone  
on jo aiemmin huoltanut Massey 
Fergusonia, joten monet tieto-
järjestelmät ovat jo ennestään  
tuttuja. AGCO:n tuotteiden lisäksi 
Viita-Kone huoltaa edelleen myös 
New Hollandin traktoreita sekä  
monia muita maatalouskoneita. 
Uusia koneita Viita-Kone ei enää 
myy, vaan keskittyy huoltoon. 

Makkosen turvavinkit:  
”Kiinnitä vene traileriin vähintään kolmella  
  kunnollisella sidontalaitteella!”
   ”Huolehdi lavavaunuissa kuorman turvallisesta kiinittämisestä.” 

KATSO VIDEO!

Hanki lisäturvaa  
AKU-vaunuusi!
Automaattinen  
TUULIHAKA 12867

46,80 €

SIDONTALAITE! 40101000039447

• 1/2 tonnia 
• 6 metriä
• 2-lankakoukuilla

28 € / 3 kpl tai 12,40 € / kpl
30 päivän alin hinta 28 € / 3 kpl

Katso lähin AGCO-myymälä  
agcosuomi.fi

Suomen suurin  
AKU-jälleenmyyjä
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se myös todella kestävä, varsinkin verrattuna vanhaan, jossa oli 
hitsatut piikit ja jota olin jo monta kertaa korjaillut. Olen kuullut, 
että tuohon saisi tulevaisuudessa jatkopiikit, niin ne kyllä  
kiinnostavat.

Maitoa, viljaa ja puuta

Hujasella on vajaan 30 lypsävän pihattonavetta, mutta peltoa  
olisi huomattavasti suuremmallakin määrälle lehmiä. Lisäksi hän 
tekee hankintahakkuita ja muita metsätöitä. Tilalta löytyy myös 
Hitachi 135 -telaketjukaivinkone, jolla tosin on toistaiseksi tehty 
lähinnä tilan omia töitä. Vaimo Helena käy töissä tilan ulkopuo-
lella ja perheeseen kuuluu myös kaksi pientä lasta.

– Lähivuosina pitää tehdä päätös, että investoiko uuteen  
navettaan vai keskittyykö esimerkiksi metsään, maansiirtoon ja 
koneurakointiin. Navettapäätös on sen verran iso, että se määrää 
loppuelämän suunnan. Sekin on auki, että jatkaako maidontuo-
tantoa vai siirtyykö lihakarjaan.

Jyri Hujanen ja AGCO Suomen Iisalmen pisteen varaosamyy-
jä Lassi-Pekka Nousiainen olivat luokkakavereita Peltosalmen 
maaseutuoppilaitoksessa. AGCO Suomen piste oli kyllä tullut  
tutuksi jo aiemmin, mutta nykyisin erilaiset tarvikkeet on helpoin-
ta käydä ostamassa entiseltä luokkakaverilta. 

Iisalmen Pitkäkoskella maitotilaa pitävä Jyri Hujanen käyttää 
Uukuniemen työlaitteita sekä traktoreissa että kaivinkoneessa. 
N141- ja 6400 -traktoreissa on euro-sovitteet, samoin Hitachin 
kaivinkoneessa on NTP10/Euroadapteri. Yleiskauhaa, suursäk-
kinostinta ja trukkipiikkejä käytetään kaikissa koneissa tarpeen 
mukaan.

– UM-1850 -kauha on järkevästi toteutettu. Se kapenee  
taaksepäin, niin se tyhjenee paremmin. Aiemmin olen mättänyt 
esimerkiksi lumikauhalla soraa, mutta eihän se ole tehty sitä  
varten tehty, toteaa Hujanen.

Hän pitää myöskin suursäkkinostimen ominaisuuksista.
– Suursäkkinostimen koukku on taivutettu hieman sivulle,  

niin sen näkee tarkasti pystypalkin takaa. Näin se on helpompi 
pujottaa säkin koukkuun. Lisäksi esimerkiksi talikkoon verrat - 
tuna on suursäkkinostin paljon vakaampi ja sillä saa nostettua  
säkin ylemmäs.

Mekaaniset trukkipiikitkin  
saavat kiitosta hyvästä syystä.

– Trukkipiikkien runko on varustelevyn kokoinen eikä haittaa  
näkyvyyttä. Ei tarvitse olla erikseen opastajaa näyttämässä 
merkkejä, kun traktorin istuimelta näkee itse suoraan. Onhan  

 Jyri Hujasella on T171, N141 ja 6400 sekä Hitachin kaivuri. Uukuniemen Metallin kauhaa, suursäkkinostinta ja trukkipiikkejä  
käytetään sekä N141:ssä, 6400:ssa että Hitachissa.

UUKUNIEMEN KAUHAT, NOSTIMET JA TRUKKIPIIKIT KÄYTÖSSÄ

TYÖLAITTEET KIINNI TRAKTOREISSA  
– JA MYÖS KAIVINKONEESSA

Teksti ja kuvat Tommi Pitenius

Huoltoa & Huolenpitoa16
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

Uukuniemen Metallin tuotteet tehdään kestämään kovaa käyttöä

SUURSÄKKINOSTIN SSN1000

Siirrät lannoite-, vilja- ja polttopuusäkit yms. 
helposti ja turvalli sesti. Nostimen koukkuun on 
hyvä näkyvyys, mikä helpottaa työskentelyä.
• Runkorakenne ei vahingoita säkkiä
• Maksimi taakka 1 000 kg
• Kaikki sovitevaihtoehdot *

550 €

MASA-KIVITALIKOT

ALKAEN  1 790 €
Erityisesti pienten pintakivien 
keräykseen maanmuok kauk sen  
aikana. Soveltuu myös poltto- 
puun yms. käsittelyyn. Talikon  
piikinkärjen muoto takaa hyvän  
toimivuuden.
• Piikin kärkiosa kulutuslevystä leikattu
• Piikkien kärkiosan väli 90 mm ja pyöröteräksen 80 mm
• Saatavana 16–22 piikkisinä
• Kaikki sovitevaihtoehdot *

MASA-TALIKOT

ALKAEN  2155 €
Erityisesti suurten kivien keräys  
maanmuokkauksen aikana,  
pellon uudisraivaus, lannan,  
rehun, maa-ainek sien kuormaus ja  
monet muut etukuormaintyöt.
• Vahva runkorakenne ja hyvä näkyvyys
• Piikki- ja kärkiosa erikoislujaa terästä
• 3-pistekiinnityksellä (10-3 ja 12-3), kippilaite
• Lisävarusteena yläkoura ja kuuppa talikon päälle
• Kaikki sovitevaihtoehdot *

* Lisähinta ovh-hintaan Volvo iso-, Manitou- ja JCB Q-Fit -kiinnikkeissä 180 €. Kunta500, Kramer, Weidemann ja muut pienkuormaimet 99,20 €.

MASA-PAALIPIHTI paalipihti

• Kaksi sylinteriä
• Paino 252 kg
• Paalikoot 100–180 cm
• Erittäin luja puristusvoima! 

2300 € UUSI MALLI!

TRUKKIHAARUKAT 2 500 kg  
Vahva runkorakenne. Trukkihaarukat  
2 000–5 000 kg hydraulisena tai  
mekaa ni sena. Laadukas Wetter-taottu  
sorppa jousi lukituksella.  
• Maksimi taakka 2 500 kg
• Rungon leveys 1 200 mm
• Piikin hyötymitta 1 200 mm

TRH2500

Mekaanisena

900 €
TRH2500H

Hydraulisena

1 280 €

YLEISKAUHAT 
• Tilavuus 600–1 010 litraa
• Paino 175–297 kg
• Leveys 1 450–2 600 mm

Esim. yleiskauha UM-1450
• Tilavuus 600 litraa
• Leveys 1450 mm
• Paino 175 kg

1 000 € 

Piikit 980 mm

650 €

MASA-PAALIPIIKKI
• Vahva runko
• Useita piikkipituuksia
• Piikki kiinnitetään hitsattuun  

kartioholkkiin mutterilla
• Voit valita piikkien  

lukumäärän ja sijoittelun
• Kaikki sovitevaihtoehdot *

Piikit 1 250 mm

700 €

TYÖNTÖVARSI S.314

• Cat 2 / 2
• Minimi pituus 535 mm
• Maksimi pituus 815 mm

TARJOUS! 22 €
Norm. 48,50 €
30 päivän alin hinta 22 €

Hydraulinen työntövarsi  
pikakoura / nivelpää

S.331201 Cat 3 / 3 soveltuvuus: 
• Valtra N4 ja T4
• Fendt Vario 500 -, Farmer 400 -,  

Favorit 800–900, 
• John Deere
• Massey Ferguson

TARJOUS! 505 €
Norm. 583,38 €
30 päivän alin hinta 505 €

• Minimi pituus 650 mm
• Maksimi pituus 876 mm
• Varren Ø 45 mm
• Männän Ø 90 mm

Varusteet:  
• Letkut, ketju ja pallo

S.331202 Cat 2 / 3 soveltuvuus: 
• Valtra N1–N3 ja T1–T3 
• Claas Arion
• Massey Ferguson Dyna ja  

4-Dyna 6

TARJOUS! 505 €
Norm. 627,25 €
30 päivän alin hinta 505 €
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E9 hyväksytty!

Katso valojen  
päivitys  
8450 Valtraan.

Valtran 4- ja 5 -sarjaan 
LED-YLÄAJOVALOT
• 2 kpl lyhyet ajovalot 1605-NS3501AG 

• 2 kpl pitkät ajovalot 1605-NS3502AG 

Osta pakettina (4 valoa)

Nyt kaikki 
yhteensä  350 €
30 päivän alin hinta 350 €

Valot asennetaan traktorin  
alkuperäiseen valokoteloon.  

Kotelo myydään  
tarvittaessa erikseen.

LED-AJOVALO (3900 lumenia) 1605-NS3500AG

• Koko: 3 x 5 tuumaa
• Valoteho (teoreettinen, mitattu): 3900 lm / 2064 lm 
• Nimellisteho: ajovalo 1 x 30 W, kaukovalo 4 x 5 W Osram
• Pysäköinti-/päiväajovalo: 12 x 1 W
• E-hyväksyntä: R149, R148, R10
• Häiriösuojaus: CISPR 25, Class 4 
• Suojausluokka: IP68
• Ref. 12,5
• Liitinpistoke: H4

Alkuperäispaikoille ajo- / yläajovaloksi
(valon 34203600 tilalle): Valtra A–A3 -sarjat, C-, M-, S -sarjat, 
N–N3 -sarjat, T–T3 -sarjat ja XM-sarja.

TARJOUS! 180 € / pari 105 € / kpl
30 päivän alin hinta 180 € / pari

LED-AJOVALO (4800 lumenia) 1605-NS4600AG

• Koko: 4 x 6 tuumaa
• Valoteho (teoreettinen, mitattu): 4 800 lm / 2485 lm
• Nimellisteho, ajovalo: 1 x 30 W, kaukovalo: 6 x 5 W Osram
• Pysäköinti-/päiväajovalo: 9 x 1 W
• E-hyväksyntä: R149, R148, R10
• Häiriösuojaus: CISPR 25, Class 4
• Suojausluokka: IP68
• Ref. 12,5
• Liitinpistoke: H4

Alkuperäispaikoille ajo- / yläajovaloksi
(valon 31547310 tilalle): Valmet/Valtra 65-sarja, Mezzo, Mega. 
Yläajovaloksi, Forest / Valtra (valon 31547310 tilalle):  
N–N3 -sarjat, T–T3 -sarjat, M-sarja, X–XM-sarja.

TARJOUS! 180 € / pari 105 € / kpl
30 päivän alin hinta 180 € / pari

Led-ajovalossa on voimakkaampi ja pidemmälle ulottuva valokuvio

LED-AJOVALO (lyhyet ja pitkät) 1605-NS3504AG

Alkuperäispaikoille: Valmet/Valtra 65-sarjat, 600–900, A–A3

• Nimellisteho: ajovalo 1 x 30 W / kaukovalo 2 x 30 W
• Valoteho (teoreettinen / mitattu): 

ajovalo 4800 / 2100 lm, kaukovalo 3694 / 606 lm
• Värilämpötila: 5000 K
• E-hyväksyntä: R10, R149, R148
• Suojausluokka: IP68, häiriösuojaus: CISPR 25 Class 4
• Liitinpistoke: H4 + urosliitin parkille

TARJOUS! 200 € / pari 120 € / kpl
30 päivän alin hinta 200 € / pari

• E-hyväksyntä: R10, R149
• Häiriösuojaus: CISPR25 CLASS 4

LYHYET LED-AJOVALOT 1605-NS3501AG

• Valoteho: 2100 / 700 lm 
(teoreettinen / mitattu)

• Värilämpötila 5000 K

PITKÄT LED-AJOVALOT 1605-NS3502AG

• Valoteho: 4800 / 4100 lm 
(teoreettinen / mitattu)

• Suojausluokka: IP68

Agriwipes S.152151

PUHDISTUSPYYHKEET
Oiva ratkaisu käsien,  
työkalujen ja pintojen  
puhdistukseen. 

TARJOUS! 38 € / 6 kpl
Norm. 50,10 €
30 päivän alin hinta 38 € / 6 kpl

8,35 € / kpl

Valot

E9 hyväksytty!

E9 hyväksytty!

E9 hyväksytty!

UUTUUS!

UUTUUS!
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

LED-TYÖVALO 40 W (3200 lumenia)
Pieni ja tehokas! 1603-300210

• Nimellisteho: 40 W, ledit 4 x 10 W Osram
• Valoteho: 3200 lm (2913 mitattu) 
• Värilämpötila: 5000 K
• Suojausluokka: IP68
• Häiriösuojaus: CISPR 25, luokka 4

TARJOUS! 110 € / pari 68 € / kpl
30 päivän alin hinta 110 € / pari

E9 hyväksytty!

LED-TYÖVALO 60 W (4330 lumenia)
Bullboy Agriline 1603-300196

• Nimellisteho: 60 W, ledit: 6 x 10 W Osram
• Valoteho: 4330 lm (mitattu)
• Värilämpötila: 5000 K
• Suojausluokka: IP68
• Häiriösuojaus: CISPR25, luokka 4

TARJOUS! 135 € / pari 90 € / kpl
30 päivän alin hinta 135 € / pari

LED-TYÖVALO 80 W 1603-300386AG 
(5400 lumenia)
• Nimellisteho: 80 W
• Suojausluokka: IP67
• Häiriösuojaus: R10
• Lasinen, lämpiävä linssi

TARJOUS! 210 € / pari 120 € / kpl
30 päivän alin hinta 210 € / pari

LED-TYÖVALO 60 W (4310 lumenia) 1603-300298AG

Alkuperäispaikoille taka-, etu-, ylä- ja vyötärövaloksi:
Valtra A4-, N4-, T4- ja S4 -sarjat
• Nimellisteho: 60 W (4 x 15 W)
• Suojausluokka: IP67
• Häiriösuojaus: CISPR 25, luokka 3

TARJOUS! 190 € / pari 115 € / kpl
30 päivän alin hinta 190 € / pari

LED-TYÖVALO 50 W 1603-300385AG

(4805 lumenia)
• 1500 mm liitosjohto
• Suojausluokka: IP68
• Deutsch-liitospistoke

104 € / kpl
TARJOUS!

140 € / pari
30 päivän alin hinta 160 € / pari 

LED-TYÖVALO 40 W (4500 lumenia) 1603-300369AG

Alkuperäispaikoille taka- tai etutyövaloksi:
Valmet/Valtra 65-sarja, 100-sarja, Mezzo,  
Mega, A1–A3 -sarjat

Vyötärö valoksi Valtran:
A4-, N4-, T4- ja S4 -sarjat
• 500 mm liitosjohto
• Suojausluokka: IP68 
• Deutsch-liitospistoke
• Sivukiinnitteinen

TARJOUS! 120 € / pari  73 € / kpl
30 päivän alin hinta 120 € / pari

TARJOUS! 150 € / 4 kpl sarja  41 € / kpl
30 päivän alin hinta 150 € / pari

LED-TYÖVALO 60 W (4500 lumenia)
BullBoy Agriline 1603-300194

• Suojausluokka: IP68
• Häiriösuojaus: CISPR25,  

luokka 4, ECE R10

109 € / kpl
TARJOUS!

170 € / pari
30 päivän alin hinta 170 € / pari 

KATSO VALOTESTI!

Led-ajovalossa on voimakkaampi ja pidemmälle ulottuva valokuvio

LED-ÄÄRIVALO/  
LED-VILKKU 1605-NS3505AG

Alkuperäispaikoille:  
Valmet/Valtra 65-sarja,  
600–900, A, X, Mezzo–Mega

Valot

E9 hyväksytty!

UUTUUS!

UUTUUS!

LED-TAKAVALO/ 
LED-TAKAVILKKU 1605-NS3506AG

Alkuperäispaikoille:  
Valmet/Valtra 65-sarja,  
600–900, A–A3, Mezzo-Mega, X

LED-VILKKU /  
LED-ÄÄRIVALO 1605-NS3503AG

Alkuperäispaikoille:
Valmet/Valtra Mezzo- 
HiTech, A2–A5, C, M,  
N–N5, T–T5, XM
• Suojausluokka: IP68
• Häiriösuojaus: CISPR25,  

CLASS 4

TARJOUS! 135 € / pari  75 € / kpl
30 päivän alin hinta 135 € / pari
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Huippulaatuiset peruutuskamerasarjat

LANGATON KAMERA S.165969

Valtra SmartTouch- ja 
Fendt Vario -näyttöihin
• Kytketään WiFi-vastaanottimen avulla  

traktorin monitoriin, et tarvitse erillistä  
peruutuskameran näyttöä!

• Sarja sisältää WiFi-vastaanottimen ja  
langattoman peruutuskameran magneettijalalla.

TARJOUS! 299 € Norm. 428,40 €
30 päivän alin hinta 299 €

SmartTouch-kaapelilla saat yhdistettyä  
peruutuskameran (1705-00067AG) suoraan  
Valtran SmartTouch -järjestelmään.  
Et tarvitse erillistä peruutuskameranäyttöä!

1705-00119AG   

SmartTouch-KAAPELI 48 €
1705-00067AG   

PERUUTUSKAMERA 85 €
PAKETTITARJOUS! 119 €
30 päivän alin hinta 119 €

LANGATON DIGITAALINEN 
PERUUTUSKAMERASARJA 1705-00008AG

• 7” korkearesoluutioinen LCD-värinäyttö
• 2 langatonta pääkanavaa
• 1 langaton CMOS-kamera (toinen kamera 

lisävarus teena, 1705-00005AG)

TARJOUS! 335 € Norm. 392 €
30 päivän alin hinta 335 €1705-00099AG

LANGATON DIGITAALINEN 
HD-PERUUTUSKAMERASARJA 
• 7” LCD-teräväpiirto HD-näyttö  

(1024 x 600)
• Sarjassa 1 langaton HD-digitaalikamera
• Esteetön kantama noin 300 metriä!
• Lisäkamerat lisävarusteena (maksimi  

4 kameraa, 1705-00095AG)

TARJOUS! 405 € 
Norm. 544 €
30 päivän alin hinta 405 €

DIGITAALINEN 
PERUUTUSKAMERASARJA 1705-00006AG

• 7” korkearesoluutioinen LCD-värinäyttö
• Kaksi kamerakanavaa (toinen kamera  

lisä varusteena, 1705-00067AG)

TARJOUS! 199 € Norm. 229 €
30 päivän alin hinta 199 €

Traktorin monitori

Wi-Fi vastaanotin

Maksimi etäisyys ~ 120 m
Kaapeli myydään erikseen.

Kamera

Huoltoa & Huolenpitoa20
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

ISTUIN TS21000gp

• Mekaaninen jousitus
• Säädettävä asennuskulma
• Kokonaisleveys 510 mm
• Syvyys 525 mm

TARJOUS! 89 €
Norm. 95 €

HENKILÖ- JA PAKETTIAUTOON
• Airbag-malli
• AGCO Suomi -logo S1000

• Valtra-logo S1004

• Fendt-logo S1005 44,70 €

TRAKTORIIN
• Valtra-logo S1001

• V-logo S1002

• Fendt-logo S1003  35,30 €

AGCO Shop -pikaistuinsuojat 
Erittäin kestävästä ”työvaatekankaasta” valmistetut yleismalliset  
pikaistuin suojat henkilö- ja pakettiautojen istuimiin (myös istuimiin,  
joissa on Airbag) sekä Valtra- ja Fendt -traktoreihin.  
Vesipesun kestävä (60 oC), materiaali:  
polyesteria 70 %, puuvillaa 30 %.

Avainlipputuote – tuotteen ostamalla tuet kotimaista työtä.

Päivitä ”toimisto” hyvällä istuimella  tai siistillä istuinsuojalla

MSG95G/721
GRAMMER-ILMAISTUIN G1248637

• Joustomatka 100 mm
• Pituussäätö 210 mm
• Portaaton korkeussäätö 60 mm
• Pituusvaakajousitus
• Selkänojan kallistus
• Taittuvat käsinojat
• Ilmajousitus 12 V kompressorilla
• Manuaalinen painon säätö 50–130 kg
• Istuintyynyn leveys 480 mm

TARJOUS! 849 €  Norm. 919 €

Honeywell 1030330

KUULONSUOJAIN RADIOLLA
• Digitaalinen AM/FM-radio
• LCD-näyttö
• Automaattinen kanavahaku
• 10 ohjelmoitavaa kanava- 

paikkaa
• Volyymimuisti

TARJOUS!

47,90 €
Norm. 79,75 €

ILMAJOUSITETTU ISTUIN ProBoss AS4550 6948804550

• Pituusvaakajousitus
• Portaaton korkeuden säätö
• Säädettävät Comfort Plus -käsinojat
• Säädettävä selkänojan jatke
• Kierto, maks. 20 ° oikealle/vasemmalle
• Istuintyynyn syvyyden säätö
• Istuintyynyn kaltevuuden säätö
• Ilmajousitus 12 V kompressorilla
• 5-portaisesti säädettävä vaimennin
• Istuintyynyn leveys 550 mm
• Lämmitys (3-portainen) 

TARJOUS! 1 490 € Norm. 1986 €
30 päivän alin hinta 1490 €

KATSO LISÄÄ!

-40 %
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Valtra Collection

Valikoima vaihtelee myymälöittäin. Tarkista saatavuus myymälästä. Kaikki tuotteet ovat tilattavissa.

KELIT LÄMPENEE ...

32 €

T-PAITA 42808601–07

• Edessä näyttävä 3Dpainatus
• Hihassa Valtralogo
• 50 % puuvillaa, 50 % polyesteriä
• Koot: XS–XXXL

32 €

NAISTEN T-PAITA  42808712–16

• Edessä strassikoristeinen painatus
• Käännetyt hihansuut
• Joustava, 95 % puuvillaa, 5 % elastaania
• Koot: S–XXL

TURVATYÖSHORTSIT  42809502–7

• EN ISO 20471 luokka 1
• Kevyt ja joustava superstretch-materiaali
• Kuminauha vyötäröllä
• Painetut heijastimet
• Paljon erilaisia taskuja
• Polvisuojataskut kestävää Corduraa
• Koot: S–3XL

49 € Norm. 87 €
30 päivän alin hinta 72,50 €

T-PAITA  42806701–03

• Olkapäillä musta nauha, jossa teksti: 
• TESTED IN EXTREME CONDITIONS. 

LIKE YOU.
• Pehmeä harmaameleerattu puuvilla-

kangas 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä
• Koot: XS–3XL

32 €

T-PAITA  42803702–07

• Musta puuvillainen t-paita
• Edessä traktoriaiheinen painatus
• Koot: S–3XL

29 €

HUIPPU- 
TARJOUS!

Huoltoa & Huolenpitoa22



Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

GRILLISETTI  42803810

• Esiliina, pihdit, haarukka ja lasta
• Esiliina jämäkkää puuvillakanvaasia
• Grillausvälineet ruostumatonta terästä
• Pakattu kätevään kantokassiin

59,50 €

LAHJAIDEA

Tutustu
Valtra  Collection

tuotteisiin

... JA HIHAT LYHENEE!

34 €

LELUTRAKTORI 42802460

• Ihastuttava puinen lelutraktori
• Irrotettava metsäperävaunu
• Irralliset tukit ja liikuteltava kuormain
• Pit. 29 x kork. 9 x lev. 9 cm
• Ei sisällä muovia

26 €

T-PAITA 42802713–17

• Edessä hauska traktoriaiheinen painatus
• 100 % luomupuuvillaa
• Koot: 98/104, 110/116, 122/128, 134/140, 146/152

TYTTÖJEN T-PAITA  42805613–7

• Edessä suloinen traktoriaiheinen painatus
• 100 % puuvillaa
• Koot: 92/98, 104/110, 116/122,  

 128/134, 140/146

26 €

KYLPYPONCHO  42804180

• Paksua puuvillafroteeta
• 3–6 -vuotiaille lapsille
• Koko 60x120 cm

22 € Norm. 29 €
30 päivän alin hinta 29,00 €

UUTUUS!

TARJOUS!
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www.youtube.com/agcosuomi
www.youtube.com/valtravideos

AGCO Suomi Oy
44200 Suolahti
Puh. 0204 5501
www.agcosuomi.fi
www.valtra.fi

Valtra Collection-tuotteet
shop.valtra.com www.facebook.com/AGCO Suomi 

SINUA PALVELEVAT MYÖS JÄLLEENMYYJÄMME SEKÄ SOPIMUSHUOLTAJAMME KAUTTA MAAN

Espoo Minttupelto 5, 040 7702 761 tai 0400 778 382

Iisalmi Kivirannantie 16, 040 7702 764 tai 040 7646 784

Joensuu Lylykoskentie 8, 040 5314 759 tai 0400 950 205

Jyväskylä Palokankaantie 16, 040 7423 304 tai 040 7507 963

Kajaani Huurretie 3, 040 6748 035 tai 040 5709 422

Kokkola Kauppakaari 8, 040 7254 036 tai 040 7286 125

Kouvola Kaupinkatu 26, 0400 644 443 tai 0400 735 182

Kuopio Kapteeninväylä 10, 040 5191 304 tai 040 7670 487 
(Siilinjärvi)

Alahärmä Konehuolto J. Filppula 
 Pesolantie 304, Härmä 040 758 4030

Alavus T:mi Konekorjaamo Ilosalo 
 Rekolanrinki 3, 06 5112 485 tai 0400 808 366

Espoo AGCO Suomi Oy, Espoon huolto 
 Minttupelto 5, 040 707 2251

Haapajärvi Traktorikonehuolto Liuska Ky 
 Ranttilantie 40, 040 047 6625 (Fendt-huolto)

Heinola Pi-Kone Oy 
 Höylääjäntie 1, 0400 320 549

Hollola Huolto Jokiset Ky 
 Savitie 2, 0400 352 374 (Sampo-huolto)

Huittinen Törmälän Reeraamo Oy 
 Metsälinnankatu 37, 0400 320 549

Hämeenlinna Val-Traktori Oy 
 Vanajantie 5, 040 711 6547 tai 0400 603 295

Iisalmi Iisalmi Huoltokolmoset 
 Kivirannantie 16, 020 455 1810

Ikaalinen Konehuolto Jarmo Mäkinen Oy 
 Patrakantie 12, 0400 279 193

Imatra Myllys Yhtiöt Oy 
 Vihnekatu 2, 044 974 0969

Isokyrö Kyrönmaan Konehuolto Oy 
 Tuuralantie 285,  
 040 5738 603 tai 0400 809 026

Joensuu Traktorihuolto I. Kemppi Oy 
 Lylykoskentie 8, 050 345 5020

Jyväskylä AGCO Suomi Oy, Jyväskylän huolto 
 Palokankaantie 16, 040 667 0838 

Kajaani Konehuolto Seppänen Oy 
 Huurretie 3, 040 841 0961

Kankaanpää Hydropojat Oy 
 Sallinkatu 2, 045 230 6869 (vain varaosat)

Karstula Huoltokorjaamo Peltonen & Syrjälä Ay 
 Autiontie 864, 040 960 5630

Kauhajoki Kettumäen Traktorihuolto Oy 
 Tuhtimäentie 3, 0400 364 145

Keminmaa Traktori Servi Oy 
 Autoilijantie 6, 040 554 0850 tai 040 506 1194

Kemijärvi Tunturiauto Oy 
 Toimelankatu 4, 0400 848 316

Kestilä Konehuolto Seppänen Oy 
 Temmestie 175, 040 841 0961 

Keuruu Jari Palva-aho Oy 
 Myllymäentie 926, 040 502 3655

Kitee Kiteen Konediesel Oy 
 Peltotie 1, 0400 609 789 tai 013 385 8550 

Kokkola Kokkolan Traktorihuolto Oy 
 Kauppakaari 8, 050 376 3118 

Kouvola AGCO Suomi Oy, Kouvolan huolto 
 Kaupinkatu 26, 040 653 0496

Kristiinan- Autokorjaamo Stefan Dahl 
kaupunki Lålbyvägen 50, Lapväärtti, 06 222 1369

Kuhmalahti Kultapellon Korjaamo Oy 
 Kultapellonkuja 120,  
 044 068 4521 tai 0500 846 709

Lahti Äijälänkatu 3, 040 5063 460 tai 0400 541 429

Lappeenranta Alaniitynkatu 13, 040 6705 116 tai 0400 277 797

Mikkeli Kaapelikatu 4, 0400 178 276 tai 040 7300 515

Oulu Zatelliitintie 19, 040 7597 205 tai 040 8219 139 
(Kempele) 

Pori Mikkolantie 14, 040 7761 016 tai 0400 244 199

Rovaniemi Alatie 2 C, 040 6701 079 tai 040 7608 925

Salo Joensuunkatu 9, 040 5735 134 tai 040 6575 342

Kuopio Kuopion Traktorihuolto Oy
(Siilinjärvi) Kapteeninväylä 10,  
 040 731 8356 tai 040 731 8256

Kuortane Konehuolto Palvelu Lampi Oy 
 Lammintie 93, 040 536 1852

Kuusamo Wetteri Oy 
 Kitkantie 83, 020 7788 521 (vain varaosat)

 Konehuolto Rauno Ronkainen 
 Kuloharjuntie 112 A, 0400 373 872

Lahti Herralan Konehuolto Oy
(Herrala) Tiilitie 1, 0400 491 599 (Valtra- ja Fendt -huolto)

Laitila Konehuolto Palmunen 
 Pilppulantie 4, 02 854 045 tai 040 512 3558

 Maatalouskonehuolto Sillantaka Oy 
 Yrittäjänkuja 1, 050 5676 533 (Sampo-huolto)

Lappeenranta Traktorihuolto I. Kemppi Oy 
 Alaniitynkatu 13,  
 040 160 2182 tai 040 169 0700 tai 0400 657 857

Lieksa A & K Heikura Oy 
 Asema-aukio, 0400 275 310 (vain varaosat)

Loimaa Atula Huoltopalvelut Oy 
 Kartanomäenkatu 26, 0400 320 464

Loviisa Tmi Magnus Hollmén Fma 
 Insinöörintie 2 B, 040 587 1426

Läyliäinen Valtra-Huolto Jari Päivä 
 Pihatie 8, 0400 871 910

Maarian- Ålands Hugg AB
hamina Boviksvägen 62, 040 743 2600

Marttila AGCO Suomi Oy 
 Härkätie 1615, 040 571 1018

Mikkeli Traktorihuolto I. Kemppi Oy 
 Kaapelikatu 4, 0400 305 464 

Mäntsälä Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 
 Saaren kartano/ Paroninkuja 20, 
 050 386 0915 tai 040 593 6182

Nurmes Valkor-Huolto Oy 
 Porokylänkatu 23,  
 040 771 5063 (varaosat), 013 461 085 ( huolto)

Oulu AGCO Suomi Oy, Oulun huolto
(Kempele) Zatelliitintie 19, 040 544 3774

Pello Lakkapään Kone ja Auto Oy 
 Pellontie 17, 0400 292 071

Pirttikylä Backholms Verkstad 
 Stampåsvägen 21, 06 366 1060

Tampere AGCO Suomi Oy, Tampereen huolto
(Pirkkala) Valimotie 3, 040 647 4990

Pori Porin Konehuolto Oy 
 Mikkolantie 14, 0440 409 382

Posio Konehuolto Unto Lämsä 
 Harjutie 2, 040 5522 973

Pudasjärvi Koskitraktori Oy 
 Varastotie 5, 040 481 4711

Pyhäsalmi Pyhäsalmen Auto- ja Traktorihuolto Oy 
 Köpsintie 2, 040 171 4526

Raasepori Tbtech Oy
(Karjaa) Finbyntie 135, 0400 322 774

Savonlinna Pajatie 24, 0400 902 607 tai 0400 974 373

Seinäjoki Lieskatie 2, 040 7156 835, 040 5225 487 tai 
(Hyllykallio) 040 7596 095

Tampere Valimotie 3, 040 7702 746 tai 040 7702 745 
(Pirkkala)

Turku Ruopankatu 8, 0400 541 233 tai 040 7702 763

Ylivieska Ruutihaantie 11, 040 7167 534 tai 0400 541 229

Rautalampi Rametko Oy 
 Toholahdentie 39,  
 0400 930 030 tai 0400 530 237

Reisjärvi Auto- ja konekorjaamo Kokkoniemi Oy 
 Savolanmäentie 4, 040 6654 535

Riihimäki HF-Autohuolto Oy 
 Tehtaankatu 5–7,  
 010 2392 060 (varaosat),  
 0400 477 106 (huolto)

Rovaniemi Konehuolto P. Sarajärvi 
 Alatie 2 C, 040 528 6280

Salla Antti Törmänen Tmi 
 Lemmenkuja 10 A, Saija, 040 720 4028

Salo Salon Moottorihuolto Oy 
 Ratakatu 3–5,  
 044 725 7357 ja 02 7277 100

Sastamala Kiviniityn Auto- ja Maatalouskonehuolto 
 Kivisenojankatu 7, 020 743 1060

Savonlinna Traktorihuolto I. Kemppi Oy 
 Pajatie 24, 0400 906 472

Seinäjoki AGCO Suomi Oy, Seinäjoen huolto
(Hyllykallio) Lieskatie 2, 06 414 9299

Sodankylä Tunturiauto 
 Kittiläntie 1, 016 636 255

Soini Huolto Mäki Oy 
 Ähtärintie 269, 010 423 4650

Somero Konehuolto Jarkko Palén Tmi 
 Turuntie 241, 0400 532 384

Suomussalmi Konehuolto Seppänen Oy 
 Vaarannivantie 135, 044 9786 991

Sysmä Kone-Heino Oy 
 Koskueentie 9, 03 717 2745

Toholampi Kokkolan Traktorihuolto Oy 
 Juustotie 14, 0400 347 742

Turku AGCO Suomi Oy, Turun huolto 
 Ruopankatu 8, 040 5264 557

Uusikaarlepyy TM Bil & Maskinservice AB 
 Nedranvägen 19,  
 040 525 9984 tai 040 86 52 993

Vaasa Maskinservice Marander Ky 
 Cirkelvägen 15, 06 318 2950

Vahto Atula Huoltopalvelut Oy 
 Valpperintie 285, 0400 320 484 

Varkaus Eastra 
 Käpykankaantie 6, 040 770 2754

Vesilahti Maatalouskonehuolto Anssi Saarinen Ky 
 Valkkistentie 4, 0400 731 779

Viitasaari Viita-Kone Oy 
 Mustasuontie 1, 050 376 5957 

Virolahti Traktorihuolto I. Kemppi Oy 
 Tallitie 47, Ravijoki, 0400 807 798

Virrat Virhydro Oy 
 Pirkantie 26, 010 271 1200 (varaosat) 
 Pirkantie 22, 044 536 6317 (huolto)

Ylistaro JJ-Konehuolto Oy 
 Kaukolanraitti 24, 044 077 9290 (Sampo-huolto)

Ylivieska Konehuolto Kivioja Oy 
 Ruutihaantie 11, 010 3262 090

SINUA PALVELEVAT AGCO SUOMEN TOIMIPISTEET  Katso kaikki yhteystiedot agcosuomi.fi


